Suharko, menilai turunya raih dukungan Paslon Nomor Urut 3, Ganjar Pranowo dan Mahfud MD di daerah lumbung suara paa Pilpres 2024, akibat rencana yang teristimatis.

Ia berkata, rencana teristimatis itu dilakukan oleh tim pemenangan Paslon Nomor Urut 2, Prabowo Subianto dan

► Bersambung ke hal 11

Jadwal Imsakiyah
RAMADAN 2024 M/1445 H
Selasa 2 April 2024

Zuhur Ashar Magrib Isya' Imsak Subuh
11:58 15:14 17:59 19:08 04:57 04:47

MENTERI PERTAHANAN PRABOWO SUBIANTO LAKUKAN KUNJUNGAN KEHORMATAN KEPADA PRESIDEN TIONGGOK

Menteri Pertahanan Prabowo Subianto melakukan kunjungan kehormatan kepada Presiden Tiongkok H.E.